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Opstina Vitina

Mi 01/03/2016

NEé bazé té nenit 58 pargrafil pika f té Ligjit pér Vetgeverisje Lokale té Republikés sé
Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 55.2 té Statutit té& Komunés sé Vitisé 01/nr
013/491 té dates 21/04/2011 Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

PER EMRIMIN E MUFAIL HALABAKU DREJTOR | DREJTORIS PER
GJEODEZI ,KADASTER DHE PRONESI.

Mufail Halabaku EMROHET drejtor i Drejtoris pér Gjeodezi.Kadaster dhe Pronési &
Komunés s€ Vitisé..

Detyrén e Drejtorit pér Gjeodezi Kadaster dhe pronési do ta ushtroj gé nga data 01-03-
2016 deri 31-08-2016.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Komunés sé Vitisé.
-IV-

Ky vendim hyn né fugi,né ditén e nénshkrimit,nga Kryetari i Komunes,
.

Vendimi | dorzohet :Kryetarit té Komunés,Drejtorisé sé Gjeodezisé, Drejtorisé pér
Buxhet dhe financa ,Zyres sé personelit dhe Arkivit.
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